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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

 Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2017                                              Brzozów, dnia 09.08.2017 r. 
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy wyrobów medycznych
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Pakiet nr 2
Do punktu 55: Czy ze względu na dużą ilość wyświetlanych krzywych dynamicznych i parametrów znieczulenia, Zamawiający będzie wymagał dużego, 15 calowego ekranu respiratora, o wysokiej rozdzielczości 1024x768 pikseli? Rozwiązanie to zwiększa czytelność danych wyświetlanych na monitorze, co przekłada się na większe bezpieczeństwo podczas zabiegu.
odpowiedź:

Zamawiający wymaga. 

pytanie nr 2
Pakiet nr 2
Do punktu 64: Czy w celu zwiększenia czytelności danych wyświetlanych na kardiomonitorze Zamawiający będzie wymagał ekranu kardiomonitora o przekątnej 12 cali oraz rozdzielczości 1024x768 pikseli? 
odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

pytanie nr 3
Pakiet nr 2
Ze względu na niejasne odpowiedzi dotyczące pomiaru bodźców nocyceptywnych zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru bodźców nocyceptywnych z poziomu kardiomonitora lub urządzenia zewnętrznego?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie zewnętrzne.
pytanie nr 4
Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w dwa rodzaje nebulizatorów?

1.Elektronicznie sterowana mikropompa. Nebulizator nie wymagający zewnętrznego przepływu gazów do napędu.

2.Sterowany z pulpitu wielorazowy, synchroniczny pneumatyczny nebulizator podający aerozol wyłącznie w czasie fazy wdechu.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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